[image: ]
ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
INSTALADA EM 16 DE FEVEREIRO DE 1835
GABINETE DO DEPUTADO JÚNIOR FRANÇA

[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº ____/2023

Senhor Presidente

Na forma estabelecida no Regimento Interno desta Casa, em seu art. 152, requeiro a V. Exa. que, após ouvida a Mesa, seja encaminhado ao Excelentíssimo Governador, Carlos Orleans Brandão Júnior, bem como ao Exmo. Sr. Secretário Saúde, Tiago Fernandes, Ofício com Pedido de Providências para adoção das medidas legais e administrativas necessárias à Instalação de uma Base Descentralizada do SAMU no Município de Santa Luzia - MA, beneficiando a população do Município de Santa Luzia e adjacências.

Plenário “Deputado Nagib Haickel” do Palácio “Manoel Beckman”.
São Luís, 07/02/2023.

JUNIOR FRANÇA
Deputado Estadual - PP
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Calhau
São Luís/MA - CEP: 65.071-750. Tel. (098) 3269-3272
E-mail: dep.juniorfrança@al.ma.leg.br

image1.png